
 

Via Gallo, 2 – 70014 CONVERSANO (BA) 
Cod. Fisc. 93491340720 – Cod meccanografico BAPS370006 – Cod. Univoco UFQXJO 

Tel. 080/4955322 tel/fax 080/4953439 (liceo classico) Tel. 080/4955345 – fax 080/4099091(liceo scientifico) 

e.mail: baps370006@istruzione.it – e.mail pec. baps370006@pec.istruzione.it 
Inc. Procedimento Grazia DI PIERRO-Responsabile procedimento: DS Prof.ssa Angela BORRELLI  

 
 

 

 

                                                                                                                           Conversano, 01/07/2021 

  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Via Castromediano, 123 

70126 BARI 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

AMBITO TERRITORIALE DI BARI 

Via Re David, 178/f 

70125 BARI 

 

AL SINDACO 

AL DIRIGENTE UFFICCIO P.I. 

AL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 

COMUNE DI CONVERSANO 

 

AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO 

Loro Sedi 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

 

ALLE FAMIGLIE 

 

OGGETTO. ADATTAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO A.S.2021/2022. 

 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5  del D.P.R. 8/3/1999, n.275 e nel 

rispetto dell’art. 74, comma 3, del D.Lgs. n. 297/1994 e degli articoli 3 e 7 del D.Lgs n. 59 del 

19/02/2004; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO           il calendario scolastico definito dalla  Regione Puglia con delibera della Giunta  

                       Regionale n. 911 del 16/06/2021; 

SENTITA      la proposta del Collegio dei Docenti del 29/06/2021; 

VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto del 30/06/2021 che considera le esigenze 

                       territoriali, le condizioni climatiche delle strutture scolastiche di pertinenza nel mese     

                       di settembre, le esigenze del Piano dell’Offerta Formativa; 

 

mailto:baps370006@istruzione.it
mailto:baps370006@pec.istruzione.it
Protocollo 0006982/2021 del 01/07/202100069820006982202101/07/2021



 

Via Gallo, 2 – 70014 CONVERSANO (BA) 
Cod. Fisc. 93491340720 – Cod meccanografico BAPS370006 – Cod. Univoco UFQXJO 

Tel. 080/4955322 tel/fax 080/4953439 (liceo classico) Tel. 080/4955345 – fax 080/4099091(liceo scientifico) 

e.mail: baps370006@istruzione.it – e.mail pec. baps370006@pec.istruzione.it 
Inc. Procedimento Grazia DI PIERRO-Responsabile procedimento: DS Prof.ssa Angela BORRELLI  

 
 

DISPONE 

 

L’adattamento del CALENDARIO SCOLASTICO 2021/2022, di seguito riportato: 

 

 Inizio Attività Didattica: 15 Settembre 2021 

(con anticipo di n. 04 giorni rispetto alla data del Calendario Regionale lunedì 20 settembre); 

 

 Termine attività didattica: 07 giugno 2022.  

 

 

Festività nazionali: 

 Tutte le domeniche; 

 01 novembre 2021 (Tutti i Santi); 

 08 dicembre 2021 (Immacolata); 

 25 dicembre 2021 (Santo Natale); 

 26 dicembre 2021 (Santo Stefano); 

 01 gennaio 2022 (Capodanno); 

 06 gennaio 2022 (Epifania); 

 17 aprile 2022 (Pasqua); 

 18 aprile 2022 (Lunedì dell’Angelo); 

 25 aprile 2022 (Anniversario della Liberazione); 

 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE 

 02 novembre 2021; 

 Dal 23 dicembre 2021 al 08 gennaio 2022 (vacanze natalizie); 

 Dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali); 

 Festività del Santo Patrono (24/11/2021 per questo istituto) 

 

 

Sospensione attività didattiche deliberate dal Consiglio di Istituto (per l’anticipo di quatto giorni) 

 

 28 febbraio 2022  e 01 marzo 2022 (Carnevale); 

 8 e 9 giugno 2022 (anticipo termine attività). 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                                Prof.ssa Angela BORRELLI 
                                                                                                                   Firma autografa omessa a mezzo stampa 

                               ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs. 39/93  

 

 

 
  

mailto:baps370006@istruzione.it
mailto:baps370006@pec.istruzione.it

